
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Κορυδαλλός, 02.05.2018 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   Αριθμ. Πρωτ.:  8545 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 156/28.09.2015 απόφασης Δημάρχου, περί 

τοποθέτησης υπαλλήλων σε θέση Προϊσταμένων Τμημάτων του Δήμου 
Κορυδαλλού». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Ο Δήμαρχος, 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
(Α’ 87). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου Πέμπτου του Ν. 3839/2010 (Α’ 51). 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 28 του Ν. 4024/2011 (Α’ 226). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.4354/2015. 
5. Τις διατάξεις της παρ.1 α) του άρθρου 30 του Ν. 4369/2016. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 51 παρ. 1δ του Ν.3905/2010 (Α’ 219), όπως 

τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 45 παρ.6 του Ν. 3979/2011 (Α’ 138). 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 72 του Ν.3584/2007, «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων», (Α’143). 
8. Την αριθμ. 156/28.09.2015 απόφασή μας για την τοποθέτηση υπαλλήλων σε 

θέση Προϊσταμένων Τμημάτων του Δήμου Κορυδαλλού.  
9. Την αριθμ. 19882/16789/22.04.2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού, (Β’ 1013). 

10. Την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας του Δήμου και τη διασφάλιση της 
εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της υπηρεσίας. 

11. Τα στοιχεία των υπηρεσιακών φακέλων των επιλεγέντων προϊσταμένων και 
ειδικότερα τα προσόντα, την εμπειρία και την ειδίκευση που διαθέτουν. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 156/28.09.2015 απόφασης Δημάρχου, κατά το μέρος 
και μόνο που αφορά στην τοποθέτηση των παρακάτω Προϊσταμένων Τμημάτων του 
Δήμου μας, επιλεγέντων από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, ως ακολούθως: 
 

1) Τοποθετούμε την Ευθυμίου Ευφροσύνη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Α’, 
Προϊσταμένη μέχρι σήμερα του Τμήματος Προστασίας – Προαγωγής της 
Δημόσιας Υγείας και Δημόσιας Υγιεινής στο Τμήμα Κοινωνικής Αλληλεγγύης – 
Πρόνοιας και Κοινωνικής Προστασίας, της ίδιας Δ/νσης. 

2) Τοποθετούμε την Λεοντάρη Ανδριάνα, κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, με 
βαθμό Α’, Προϊσταμένη μέχρι σήμερα του Τμήματος Ανοικτής Προστασίας 
Ηλικιωμένων, της Δ/νσης Κοινωνικών Υπηρεσιών-Παιδείας και Δια Βίου 
Μάθησης, στο Τμήμα Προστασίας – Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας και 
Δημόσιας Υγιεινής, της ίδιας Δ/νσης. 

3) Τοποθετούμε την Τιλσίζογλου Μαρία, κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων, με βαθμό 
Α’, Προϊσταμένη μέχρι σήμερα του Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης – 
Πρόνοιας και Κοινωνικής Προστασίας της Δ/νσης Κοινωνικών Υπηρεσιών-

ΑΔΑ: ΨΙΓΓΩΛΩ-05Τ



Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης, στο Τμήμα Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων, 
της ίδιας Δ/νσης. 
 

Οι παραπάνω Προϊστάμενοι θα έχουν τις αρμοδιότητες και θα εκτελούν τα καθήκοντα 
της θέσης που αναλαμβάνουν, όπως αυτά αναφέρονται αναλυτικά στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου και στον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών & 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (Ν. 3584/2007). 
Η ανάληψη των νέων καθηκόντων τους θα ισχύει από 02.05.2018. 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο και στην επίσημη ιστοσελίδα του 
Δήμου (www.korydallos.gr). 
 
       

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

          ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 
 

 
Εσωτερική Διανομή (σε ηλεκτ. μορφή): 
1. κ.κ. Αντιδημάρχους. 
2. Εντεταλμένους Δημ. Συμβούλους 
3.Όλες τις υπηρεσίες και υπαλλήλους του Δήμου. 
 
Εσωτερική Διανομή (σε έντυπη μορφή): 
1. Τμήμα Μισθοδοσίας. 
2. Ενδιαφερόμενες (με αποδεικτικό). 
2. Α.Υ.Φ. 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΙΓΓΩΛΩ-05Τ


		2018-05-02T12:01:55+0300
	Athens




